Itatiba, 13 de agosto de 2020.

Ofício nº 274/2020

Assunto: Encaminha cópias de requerimentos.
Prezados senhores,

Encaminho a V.S.as. cópia dos requerimentos no 158 e 159/2020, apresentados e aprovados na sessão ordinária realizada ontem, por esta Casa de Leis, para a sua apreciação.
Atenciosamente,

AILTON FUMACHI

Presidente da Câmara Municipal

À

CETESB – Companhia Ambiental do Estado de São Paulo

Av Professor Frederico Hermann Jr, 345 - Pinheiros

CEP: 05.459-900 – São Paulo, SP.